

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
153	125455	10/10/2021 10:27:42	13/10/2021 14:45:00	11864	O.C. Emitida
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE					
Endereço de cobrança					
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO 76.383-637 JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA /GO (62) 9 8557-8584					
Endereço de entrega					
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO 76.383-637 JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA /GO (62) 9 8557-8584					

Histórico de Publicação

Data/Hora	Motivo	Encerramento
-----------	--------	--------------

COTAÇÃO POR ITEM

INFORMÁTICA								
1	MOUSE PAD ERGONOMICO			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
				15,00	UNIDADE	19,9000	19,9000	
	CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
	30.314.811/0001-28	Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	COM APOIO DE PULSO	IMPER	0,00	15,00	19,9000	298,50
	13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	MOUSE PAD ERGONOMICO	COMFORT PAD	200,00	15,00	19,9000	298,50
	09.103.333/0001-10	TECNEW INFORMATICA	1	MOUSE PAD ERGONÔMICO COM APOIO GAMER CONFORTAVEL FULL	100,00	15,00	21,0000	315,00
	Obs: MOUSE PAD ERGONÔMICO COM APOIO GAMER CONFORTAVEL FULL							
	06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	MAXPRINT	100,00	15,00	29,9000	448,50
	02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	C/ APOIO	MAXPRINT	100,00	15,00	34,0000	510,00
	Justificativa de Compra: FECHADO COM O 2º, PORQUE O 1º NÃO DEU FATURAMENTO MÍNIMO.							

PAPELARIA / LIVRARIA								
2	APONTADOR DE LÁPIS - APONTADOR SIMPLES			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
				10,00	UNIDADE	0,3000	0,3000	
	CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
	06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	LEONORA	100,00	10,00	0,3000	3,0000
	39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	APONTADOR SIMPLES	FABER CASTELL	300,00	10,00	0,7800	7,8000
	13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	APONTADOR DE LÁPIS - APONTADOR SIMPLES	ONDA	200,00	10,00	0,7900	7,9000
	02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	MOLIN	MOLIN	100,00	10,00	34,0000	340,0000

3	ARQUIVO MEDIO BRANCO P/ PASTAS SUSPENSAS 27,4 X 27,1 X 43 CM			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
				6,00	UNIDADE	49,0000	49,0000	
	CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
	06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	DELO	100,00	6,00	49,0000	294,0000
	13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	ARQUIVO MEDIO BRANCO P/ PASTAS SUSPENSAS 27,4 X 27,1 X 43 CM	ARQUIVO MORTO	200,00	6,00	59,9900	359,9800

CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	REDBOR	100,00	15,00	0,3000	4,50
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	RED BOR	RED BOR	100,00	15,00	0,4100	6,15
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	BORRACHA BRANCA	BORRACHA BRANCA	200,00	15,00	0,6000	9,00
39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	BORRACHA	MERCUR	300,00	15,00	0,8200	12,30

CAIXA GAVETEIRO PLÁSTICO BIN N° 7 BRANCA 16,5 X 21 X 33 CM			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			10,00	UNIDADE	34,9000	25,0000	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	BIN	BIN	100,00	10,00	25,0000	250,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CAIXA GAVETEIRO PLÁSTICO BIN N° 7 BRANCA 16,5 X 21 X 33 CM	CAIXA GAVETEIRO PLÁSTICO BIN	200,00	10,00	34,9000	349,00
Justificativa de Compra: FECHADO COM O 2º, PORQUE O 1º É FOB.							

CLIPS GALVANIZADO 6/0 10 CAIXAS			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			10,00	CAIXA	2,9800	2,5000	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	XR	XR	100,00	10,00	2,5000	25,00
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	WIREPLAST	100,00	10,00	2,9800	29,80
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CLIPS GALVANIZADO 6/0	WIRE	200,00	10,00	4,4500	44,50
Justificativa de Compra: FECHADO COM O 2º, PORQUE O 1º É FOB.							

COLA BRANCA ESCOLAR 90 G			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			15,00	UNIDADE	1,4900	1,4900	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	KAZ	100,00	15,00	1,4900	22,35
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	APLICOLA	APLICOLA	100,00	15,00	1,6500	24,75
39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	COLA 90G	MAXI	300,00	15,00	1,9300	28,95
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	COLA BRANCA ESCOLAR 90 G	MAXI	200,00	15,00	1,9900	29,80

CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			12,00	UNIDADE	1,3500	1,1000	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	MAXX	MAXX	100,00	12,00	1,1000	13,20
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	FRAMA	100,00	12,00	1,3500	16,20
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	MAX	200,00	12,00	1,4000	16,80
Justificativa de Compra: FECHADO COM O 2º, PORQUE O 1º É FOB.							

ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO COM JANELA TRANSPARENTE - 126 X			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			300,00	UNIDADE	0,1900	0,1400	

CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	DAC	100,00	50,00	14,9000	745,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES FINOS 240 MM X 330 MM	DAC	200,00	50,00	16,9900	849,50
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	ACP	ACP	100,00	50,00	19,0000	950,00

PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			10,00	UNIDADE	1,1000	1,1000	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	BRW	100,00	10,00	1,1000	11,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	BRW	200,00	10,00	1,2000	12,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	MAXPRINT	MAXPRINT	100,00	10,00	1,5000	15,00
39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	MARCA TEXTO AMARELO	BIC	300,00	10,00	2,4600	24,60

PINCEL MARCADOR DE TEXTO AZUL			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			5,00	UNIDADE	1,1000	1,1000	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	BRW	100,00	5,00	1,1000	5,50
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AZUL	BRW	200,00	5,00	1,2000	6,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	MAXPRINT	MAXPRINT	100,00	5,00	1,5000	7,50
39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	MARCA TEXTO AZUL	BIC	300,00	5,00	2,4600	12,30

PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			5,00	UNIDADE	1,1000	1,1000	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	BRW	100,00	5,00	1,1000	5,50
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA	BRW	200,00	5,00	1,2000	6,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	MAXPRINT	MAXPRINT	100,00	5,00	1,5000	7,50
39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	MARCA TEXTO ROSA	BIC	300,00	5,00	2,4600	12,30

PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE			Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação	
			5,00	UNIDADE	1,1000	1,1000	
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	BRW	100,00	5,00	1,1000	5,50
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE	BRW	200,00	5,00	1,2000	6,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	MAXPRINT	MAXPRINT	100,00	5,00	1,5000	7,50
39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	MARCA TEXTO VERDE	BIC	300,00	5,00	2,4600	12,30

PLACA/DISPLAY ACRILICO P/ FOLHA A4 COM BOLSA 25 X 22 X 4CM				Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação
				10,00	UNIDADE	16,9000	14,8000
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	MAXCRIL	MAXCRIL	100,00	10,00	14,8000	148,00
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	NOVACRIL	100,00	10,00	16,9000	169,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	PLACA/DISPLAY ACRILICO P/ FOLHA A4 COM BOLSA 25 X 22 X 4CM	WALEU	200,00	10,00	37,9000	379,00
Justificativa de Compra: FECHADO COM O 2º, PORQUE O 1º É FOB.							

POSTIT ADESIVO				Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação
				30,00	UNIDADE	3,2000	3,2000
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	POSTIT ADESIVO	BRW	200,00	30,00	3,2000	96,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	INFORMS	INFORMS	100,00	30,00	3,4800	104,40
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	COLACRIL	100,00	30,00	3,9000	117,00
39.845.559/0001-58	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	POST IT	3M	300,00	30,00	4,7500	142,50

SACO PLASTICO CRISTAL TRASNPARENTE 26 X 36 CM - COM 100 UNIDADES				Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação
				4,00	UNIDADE	27,5000	27,5000
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	PLASTIL	100,00	4,00	27,5000	110,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	ACP	ACP	100,00	40,00	40,0000	1.600,00
Obs: C/ 4 FUROS							
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	SACO PLASTICO CRISTAL TRASNPARENTE 26 X 36 CM - COM 100 UNID	DAC	200,00	4,00	59,9000	239,60

TECIDO TNT GRAMATURA 40 - COR BRANCA 5 METROS				Qtde Solic	Unidade	Última Compra	Menor cotação
				5,00	METRO	2,5000	2,5000
CNPJ	Nome do Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Fatura Mínima	Qtde Cotada	Valor Unitário	SubTotal
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	.	IBEL	100,00	5,00	2,5000	12,50
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	TECIDO TNT GRAMATURA 40 - COR BRANCA	TNT	200,00	5,00	2,9000	14,50



Documento assinado eletronicamente por EDNAOR MACHADO BORGES, 809.769.561-87, COMPRADOR, em 14/10/2021 às 17:05, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 14/10/2021 às 19:14, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 31372 e o código verificador 4542.